

Krastins Holding ApS

Damstien 6 A, 2720 Vanløse

CVR-nr. 33 49 50 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

Viesturs Dainis Krastins
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Krastins Holding ApS Damstien 6 A 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 33 49 50 64
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Viesturs Dainis Krastins
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i investering og holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -339 t.kr. mod 80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatet er særligt påvirket af kursudviklingen i selskabets aktieportefølje, som i året ikke har været gunstig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-71.456	-60.296
Andre finansielle indtægter	55.375	144.367
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-321.413</u>	<u>-2.134</u>
Resultat før skat	-337.494	81.937
2 Skat af årets resultat	<u>-1.986</u>	<u>-1.974</u>
Årets resultat	<u>-339.480</u>	<u>79.963</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-457.280</u>	<u>-34.437</u>
Disponeret i alt	<u>-339.480</u>	<u>79.963</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	52.000
Andre tilgodehavender	52.104	0
Tilgodehavender i alt	<u>52.104</u>	<u>52.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.425.935	2.914.257
Værdipapirer i alt	<u>2.425.935</u>	<u>2.914.257</u>
Likvide beholdninger	61.555	65.563
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.539.594</u>	<u>3.031.820</u>
Aktiver i alt	<u>2.539.594</u>	<u>3.031.820</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.331.794	2.789.074
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	2.529.594	2.983.474
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	48.250
Anden gæld	0	96
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	48.346
Gældsforpligtelser i alt	10.000	48.346
Passiver i alt	2.539.594	3.031.820

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.823.511	113.000	3.016.511
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.437	114.400	79.963
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.789.074	114.400	2.983.474
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-457.280	117.800	-339.480
	80.000	2.331.794	117.800	2.529.594

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Ikke refunderet udbytteskat	<u>1.986</u>	<u>1.974</u>
	<u>1.986</u>	<u>1.974</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2022		<u>2.425.935</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-308.411</u>
